Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  23.08.2022        №  4600-с

О зачислении в магистратуру

На основании решения приемной комиссии университета от 19 августа 2022

года (протокол № 5) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в магистратуру в 2022/2023 учебном году для обучения по

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей

магистрантов

По очно-заочной форме внебюджетного финансирования:

Направление 39.04.02 – Социальная работа

Программа – Социальная и межкультурная интеграция

Группа 312 – М(В)21

1. Борджаков Гурбандурды (Туркменистан, соот) д.пол.н., проф. Сергеев С.А.

2. Джумашова Энеджан (Туркменистан, соот) д.пол.н., проф. Сергеев С.А.

3. Пенджиева Сона (Туркменистан)   д.пол.н., проф. Сергеев С.А.

4. Халилов Афлатун Джасур Оглы   д.пол.н., проф. Сергеев С.А.

Направление 37.04.02 – Конфликтология

Программа – Анализ и управление конфликтами в организации и на предприятии

Группа 312-М(В) 41

1. Агаев Байрам (Туркменистан)   к.с.н., доц. Каштанова О.В.

2. Агамаксадов Агаровшен (Туркменистан, соот) к.ф.н., доц. Кузнецова А.В.

3. Акынова Айгозел (Туркменистан, соот)   д.и.н., проф. Ловчев В.М.

4. Алланов Рустем (Туркменистан)    к.с.м., доц. Федяева Р.Х.

5. Алтынбаева Алия Маратовна)   к.с.м., доц. Лучшева Л.В.

6. Ахмедова Мерджен (Туркменистан, соот) к.с.н., доц. Ахмадулин И.Р.

7. Ашыров Максат (Туркменистан, соот)  к.с.н., доц. Каштанова О.В.

8. Бахадуров Ширхан (Туркменистан, соот)  к.ф.н., доц. Кузнецова А.В.

9. Дадаева Багул (Туркменистан, соот)  д.и.н., проф. Ловчев В.М.

10. Дурдыев Дурды (Туркменистан, соот)  к.с.м., доц. Федяева Р.Х.

11. Клычева Махри (Туркменистан, соот)  к.с.м., доц. Федяева Р.Х.

Соответствует оригиналу

12. Мамедова Тазегуль (Туркменистан, соот) д.и.н., проф. Ловчев В.М.

13. Мамиков Бегенч (Туркменистан)   к.с.м., доц. Лучшева Л.В.

14. Мурзаева Лейли (Туркменистан, соот)  к.с.н., доц. Лучшева Л.В.

Группа 312-М(В) 42

1. Нияздурдыев Юсуп (Туркменистан, соот) к.с.н., доц. Ахмадулин И.Р.

2. Нурмурадов Башим   (Туркменистан,соот) к.с.н., доц. Каштанова О.В.

3. Омрузакова Роза  (Туркменистан, соот)  к.с.н., доц. Каштанова О.В.

4. Рахманов Кервен   (Туркменистан, соот)  к.с.н., доц. Каштанова О.В.

5. Реджепов Гуванч  (Туркменистан, соот)  д.и.н., проф. Ловчев В.М.

6. Реджепов Эркин (Туркменистан, соот)  к.с.н., доц. Ахмадулин И.Р.

7. Сапаргылыджов Тиркишгылыч (Туркменистан) д.и.н., проф. Ловчев В.М.

8. Сапаров Шохрат  (Туркменистан, соот)  д.и.н., проф. Ловчев В.М.

9. Сердаров Максатгелди (Туркменистан, соот) к.ф.н., доц. Кузнецова А.В.

10. Халлыев Куват (Туркменистан, соот)  к.ф.н., доц. Кузнецова А.В.

11. Ходжаева Огулнар (Туркменистан, соот)  к.с.м., доц. Федяева Р.Х.

12. Эгембердиев Ахмет (Туркменистан, соот) д.пол.н., проф. Сергеев С.А.

13. Ягмыров Гуванч (Туркменистан, соот)  д.пол.н., проф. Сергеев С.А.

Направление 38.04.02 – Менеджмент

Программа – Промышленная логистика

Группа 312 – М(В)51

1. Ал Абарат Халдун Джамиль Ахмед (Йемен)  к.э.н., доц. Гарипова Г. Р.

2. Атамурадова Камилла (Туркменистан, соот)  к.э.н., доц. Лубнина А. А.

3. Атаев Азат (Туркменистан, соот)   к.э.н., доц. Галимулина Ф.Ф.

4. Илламанов Тойлы (Туркменистан, соот)  к.э.н., доц. Гарипова Г. Р.

5. Ишанкулова Розай (Туркменистан, соот)  к.э.н., доц. Фаррахова А.А.

6. Какабаев Гелдимырат (Туркменистан, соот) к.э.н., доц. Зарайченко И. А.

7. Какабаев Дурдымырат (Туркменистан, соот) к.э.н., доц. Лубнина А. А.

8. Хомметназарова Артыкгул (Туркменистан, соот) к.э.н., доц. Зарайченко И. А.

9. Чомманов Овезмырат (Туркменистан, соот)  д.т.н., проф. Малышева Т.В.

Направление 38.04.01 – Экономика

Программа – Бизнес-аналитика

Группа 322(В)-М3

1. Галкина Александра Яковлевна    к.э.н., доц. Гарафиева Г.И.

2. Курбанова Динара (Туркменистан, соот.)  к.э.н., доц. Ковалева К.Д.

3. Соловьев Александр Вячеславович   к.т.н., доц. Газизова О.В.

4. Хемрагулыев Розыгулы (Туркменистан, соот.) к.э.н., доц. Ковалева К.Д.

5. Яковлев Артем Александрович    к.э.н., доц. Гарафиева Г.И.

Соответствует оригиналу

Направление 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление

Программа – Государственная и муниципальная служба

Группа 322(В)-М42

1. Ададаева Сабина Магомедовна    д.ф.н., проф. Воржецов А.Г.

2. Алланазарова Чынар (Туркменистан)  д.п.н., проф. Идиатуллина К.С.

3. Алмазов Азат (Туркменистан, соот.)  д.п.н., проф. Идиатуллина К.С.

4. Аттобрах Нана Квадво (Гана)   к.с.н., доц. Гатина Л.И.

5. Мальцева Виктория Юрьевна   к.с.н., доц. Натапова Н.В.

6. Ниязов Бабаджан (Туркменистан, соот.)  к.с.н., доц. Натапова Н.В.

7. Ункпатэн Деньон Дебор (Бенин)   к.с.н., доц. Гатина Л.И.

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Технологический факультет

Направление 18.04.01 – Химическая технология

Программа  - Процессы и технологии глубокой переработки нефти

1. Гиниятуллин Марат Ринатович   к.т.н., доц. Чиркова Ю.Н.

2. Ерофеев Александр Валерьевич   к.э.н., доц. Ларионова Г.Н.

3. Муратов Динар Фаритович    к.э.н., доц. Ларионова Г.Н.

4. Сабиров ИльназИльгизович    к.т.н., доц. Новожилова А.И.

5. Фарукшина Гузель Разяповна   к.т.н., доц. Минигалиев Т.Б.

6. Халиуллин Айрат Анасович    к.т.н., доц. Чиркова Ю.Н.

Факультет информационных технологий

09.04.01 – Информатика и вычислительная техника

Программа  - Автоматизированные системы обработки информации

1. Смирнов Никита Иванович    к.т.н. доц. Лежнева Н.В.

27.04.07 – Наукоемкие технологии и экономика инноваций

Программа – Управление инновациями и организация наукоемких производств

1. Алешкин Михаил Михайлович                        к.э.н., доц. Ларионова Г.Н.

2. Белоусова Ольга Николаевна     д.э.н., доц. Дырдонова А.Н.

3. Захарова Любовь Владимировна    к.т.н. Фомин Н.Ю.

4. Шигапова Ралина Радиковна           к.э.н. Андреева Е.С.

Врио ректора        Ю.М. Казаков

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу

Проректор по УР         Д.Ш. Султанова

______________

Начальник ЦУП         И.А. Липатова

_______________

Ответственный секретарь        И.И. Шарапов

приемной комиссии

______________

Г.Г. Елиманова  231-42-08